
 

 

 

KRETINGOS SIMONO DAUKANTO PROGIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KONSULTACIJŲ, SKIRTŲ 1–8 KLASIŲ MOKINIAMS,  PATIRIANTIEMS 

MOKYMOSI SUNKUMŲ DĖL COVID-19 PANDEMIJOS, PASKYRIMO, MOKINIŲ SĄRAŠŲ, 

MOKINIŲ IR KONSULTACIJŲ SKAIČIAUS, KONSULTACIJŲ ORGANIZAVIMO 

GRAFIKO PATVIRTINIMO 

 

2021 m. kovo 22 d. Nr. P1- 

Kretinga 

 

 

                  Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos 2021 m. sausio 

20 d. įsakymu Nr. V-85 „Dėl mokymosi praradimų dėl Covid-19 pandemijos kompensavimo plano 2021 

metams patvirtinimo ir projekto darbo grupės mokymosi praradimų dėl Covid-19 pandemijos 

kompensavimo plano 2021 metams veikloms įgyvendinti sudarymo“, Lietuvos Respublikos švietimo, 

mokslo ir sporto ministerijos 2021 m. vasario 8 d. įsakymu Nr. V-208 „Dėl konsultacijų mokiniams, 

patiriantiems mokymosi sunkumų, finansavimo 2021 metais tvarkos aprašo patvirtinimo ir lėšų skyrimo 

savivaldybėms ir valstybinėms mokykloms“, Kretingos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 25 

d. sprendimo Nr. T2-42 ,,Dėl Kretingos rajono savivaldybės 2021 metų biudžeto tvirtinimo“ 6 priedu bei 

 Kretingos Simono Daukanto progimnazijos direktoriaus 2019 m. rugpjūčio 30 d. įsakymu Nr. V1-84 

,,Dėl Kretingos Simono Daukanto progimnazijos 2019–2020 ir 2020–2021 mokslo metų ugdymo plano 

patvirtinimo“ patvirtinto Kretingos Simono Daukanto progimnazijos 2019–2020 ir 2020–2021 mokslo 

metų ugdymo plano III skyriaus IV skirsnio 73 punkto 73.2 papunkčiu ir atsižvelgdama į Kretingos 

Simono Daukanto progimnazijos direktoriaus 2021 m. kovo 22 d. įsakymu Nr. V1- patvirtinto Kretingos 

Simono Daukanto progimnazijos konsultacijų 1–8 klasių mokiniams, patiriantiems mokymosi sunkumų, 

vykdymo tvarkos aprašo 7 punkto 7.1 papunktį: 

1. T v i r t i n u: 

1.1.   konsultuojamų Kretingos Simono Daukanto progimnazijos 1–8 klasių mokinių, 

patiriančių mokymosi sunkumų dėl Covid-19 pandemijos, sąrašą (pridedama); 

1.2.  konsultuojančių Kretingos Simono Daukanto progimnazijos 1–8 klasių mokinius, 

patiriančius mokymosi sunkumų dėl Covid-19 pandemijos, mokytojų sąrašą (pridedama); 

1.3.  Kretingos Simono Daukanto Progimnazijos 1–8 klasių mokinių, patiriančių mokymosi 

sunkumų dėl Covid-19 pandemijos, skaičių pagal klases ir mokomuosius dalykus (pridedama); 

1.4.  konsultacijų, skirtų 1–8 klasių mokiniams, patiriantiems mokymosi sunkumų dėl Covid-

19 pandemijos, skaičių ir jų organizavimo grafiką nuo 2021-03-22 iki 2021-05-15 (pridedama). 

 

Direktorė        Sigita Jonaitienė 

  

Parengė 

            

Vida Garjonienė 

2021-03-22 

 

Susipažinome: 
 

  C:\Mano dokumentai\Personalo įsakymai\2021 m.\P1-  



                                               PATVIRTINTA                                                                                                                                                                                

                                                                                          Kretingos Simono Daukanto progimnazijos                                                                                                                                                                                                

                                                                       direktoriaus 2021 m. kovo 22 d.                                                                                                                                                                                              

                                                    įsakymu Nr. P1-….. 
 

KONSULTUOJAMŲ KRETINGOS SIMONO DAUKANTO PROGIMNAZIJOS 1–8 KLASIŲ 

MOKINIŲ, PATIRIANČIŲ MOKYMOSI SUNKUMŲ DĖL COVID-19 PANDEMIJOS, 

SĄRAŠAS 

 

 

Eil.  

Nr. 

Klasė  Konsultuojamo mokinio  

pavardė, vardas 

Mokomasis  

dalykas 

1.  

1a 

(13) 

Čepulytė Gileta (1, 2) 

Lietuvių kalba (gimtoji) – 1, 

matematika – 2 

Girdvainytė Vakarė (2) 

Gudonis Nojus (1) 

Kasputis Neilas (1, 2) 

Kubilius Jokūbas (1, 2) 

Pociūtė Agnė (1, 2) 

Serapinaitė Vytautė (1) 

Serapinas Vilius (1, 2) 

Siminavičius Matas (1) 

Smilingis Danielius (1, 2) 

Šlyžius Rokas (1) 

Šverys Nojus (1, 2) 

Žilius Matas (1) 

2. 

1b 

(9) 

Baikauskas Lukas 

Lietuvių kalba (gimtoji) 

Baikauskaitė Urtė 

Formalis Dominykas 

Narvaišas Kajus 

Paulauskaitė Aistė 

Povilianskas Danielius 

Rimkus Dovydas 

Stakšytė Emilija 

Viskontas Arnas 

3. 1 

(1) 
Mineikaitė Kotryna Matematika 

4. 

2a 

(15) 

Armalys Matas (1) 

Lietuvių kalba (gimtoji) – 1, 

matematika – 2 

Budrevičiūtė Liepa (1, 2) 

Gižaitė Emilija (2) 

Gudonis Dovydas (1, 2) 

Lūžaitė Greta (2) 

Paulauskas Edvinas (1, 2) 

Puškorius Armandas (1, 2) 

Rimkus Vygantas (1) 

Ronkaitytė Urtė (2) 

Smilingis Arijus (1) 

Stumbraitė Aurėja (1, 2) 

Tiškutė Emilija (1, 2) 

Vainoraitė Eva (2) 

Vitkus Domas (1, 2) 

Zabulis Tajus (1) 



5. 

2b 

(11) 

Bendikas Jonas 

Lietuvių kalba (gimtoji), 

matematika 

Beniušytė Agota 

Ciparis Dovydas 

Gliožerytė Kotryna 

Krauleidys Martynas 

Kulakauskaitė Gabrielė 

Kundrotaitė Gabija 

Petkutė Kamilė 

Rapalas Justas 

Siminavičius Ignas 

Špečkauskaitė Gabija 

6. 

2 

(9) 

Adomėlis Martynas 

Lietuvių kalba (gimtoji) 

Baltuonis Mantas 

Bertašius Erikas 

Lazdauskaitė Emilija 

Mineika Vilius 

Reminis Arnas 

Reminis Gvidas 

Skurdauskytė Goda 

Ubis Laurynas 

7. 

3a 

(11) 

Butkus Adrijus 

Endriekus Domas 

Endriekutė Vesta 

Gedminas Gustas 

Kripas Jokūbas 

Kuprytė Karina 

Matulaitis Kipras 

Meškauskas Gustas 

Šlepavičius Emilijus 

Štombergaitė Greta 

Taučiūtė Danielė 

8. 

3b 

(12) 

Butkevičiūtė Vesta 

Matematika 

Duoblytė Goda 

Garjonis Arnas 

Jablonskis Renaldas 

Jasas Neilas 

Karnauskas Dominykas 

Katkutė Rimantė 

Petreikis Neilas 

Smilingytė Gabija 

Strakšys Justas 

Šerpytis Armandas 

Šerpetytė Augustė 

9. 

3 

(4) 

Zubernius Nidas 

Skurdauskytė Greta 

Stankevičiūtė Karina 

Stankevičiūtė Kamilė 

10. 
4a 

(8) 

Chomičenko Tomas 
Lietuvių kalba (gimtoji), 

matematika 
Daučiūnaitė Gabija 

Gavėnaitė Ieva 



Mažionis Dominykas 

Popovas Justas 

Putkalis Arnas 

Rutkauskas Kajus 

Šidlauskis Gedas 

11. 

4b 

(5) 

Eina Lukas 

Lietuvių kalba (gimtoji), 

matematika 

Jagminas Armandas 

Paulauskas Mantas 

Pazdrazdis Augustas 

Venclovaitė Saulenė 

12. 

4c 

(12) 

Budreckytė Emilija 

Matematika 

Damašiūtė Deimantė 

Garbačiovas Nojus 

Gaudutė Liucija 

Gervinskaitė Paulina 

Kaliniauskaitė Viltė 

Kontrimas Vilius 

Lideikaitė Narutė 

Paulauskaitė Emilė 

Poloneičikas Paulius 

Strakšas Edvinas 

Šanta Hugas 

13. 5a 

(1) 
Prušinskas Aurimas Lietuvių kalba ir literatūra 

14. 
5b 

(3) 

Butkus Lijamas (2) 

Lietuvių kalba ir literatūra – 1, 

matematika –2 

Masedunskytė Brigita (1, 2) 

Rimkutė Ugnė (1, 2) 

15. 

6a 

(13) 

Baikauskaitė Agnė (1, 2) 

Balsytė Raminta (2) 

Budreckis Matas (2) 

Geryba Eimantas (1, 2) 

Grigaitytė Gabija (2) 

Latakaitė Nelija (1, 2) 

Narmontas Mantas (2) 

Pipiras Rokas (1) 

Poškutė Gabija (1, 2) 

Saudargaitė Viltė (1, 2) 

Simanovičius Paulius (2) 

Stankevičius Ignas (1, 2) 

Tiškus Matas (1, 2) 

16. 

6b 

(9) 

Ambrazaitė Kornelija (2) 

Lietuvių kalba ir literatūra – 1, 

matematika –2, 

užsienio kalba (2-oji) (rusų) – 3 

Beniušytė Austėja (3) 

Bubliauskaitė Justina (2, 3) 

Butkutė Izabelė (1, 2, 3) 

Kiseliovas Justas (1) 

Paulauskaitė Kamilė (3) 

Petrauskas Domantas (3) 

Pociūtė Sandra (3) 

Zapolskytė Deimantė (3) 



17. 

7a 

(7) 

Balevičiūtė Inara (2) 

Lietuvių kalba ir literatūra – 1, 

matematika –2, 

užsienio kalba (2-oji) (rusų) – 3 

Balsevičiūtė Neila (3) 

Benetis Dominykas (1, 2) 

Cirtautaitė Gabija (3) 

Norvilaitė Viktorija (2) 

Ruibytė Paulina (2, 3) 

Stonkutė Filomena (3) 

18. 

7b 

(5) 

Baužys Gintaras (1, 2, 3) 

Eitavičiūtė Modesta (2) 

Kiršis Airidas (1) 

Miežanskas Neilas (2) 

Strakšys Jonas (1, 2, 3) 

19. 

8a 

(14) 

 

Garbačiovaitė Nėja (2) 

Grikštaitė Rugilė (1) 

Gudauskaitė Dominyka (3) 

Jokšaitė Erika (1, 2) 

Kaliniauskas Justas (2) 

Lideika Paulius (1, 2)  

Marčenkov Ivan (1)  

Masedunskytė Rugilė (1, 2) 

Pilybaitė Brigita (2) 

Razgus Tadas (3) 

Stainytė Karina (1, 2) 

Špiliauskas Osvaldas (1) 

Vaikasas Valdas (2) 

Vaitelytė Ugnė (3) 

Zubavičiūtė Kamilė (3) 

20. 8b 

(1) 

Grigalauskas Orestas (1) 
Matematika 

__________________ 

                                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                              PATVIRTINTA                                                                                                                                                                                

                                                                                          Kretingos Simono Daukanto progimnazijos                                                                                                                                                                                                

                                                                       direktoriaus 2021 m. kovo 22 d.                                                                                                                                                                                              

                                                    įsakymu Nr. P1-….. 
 

KONSULTUOJANČIŲ KRETINGOS SIMONO DAUKANTO PROGIMNAZIJOS 1–8 KLASIŲ 

MOKINIUS, PATIRIANČIUS MOKYMOSI SUNKUMŲ DĖL COVID-19 PANDEMIJOS, 

MOKYTOJŲ SĄRAŠAS 

 

 

Eil.  

Nr. 

Konsultuojančio mokytojo  

pavardė, vardas 

1. Andriuškytė Nijolė 

2.  Bružienė Alma 

3.  Černeckienė Stasė 

4.  Dirmeitienė Sigita 

5.  Jonauskienė Inga 

6.  Katkuvienė Regina 

7.  Kiršanskienė Jurgita 

8.  Lasienė Astra 

9.  Liebutė Eglė 

10.  Marciulevičienė Rasa 

11.  Piluckienė Raminta 

12.  Šimkuvienė Elena 

13.  Vainušienė Jolanta 

14.  Valaitis Justas 

15.  Žvirzdinienė Eglė 

___________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                               PATVIRTINTA                                                                                                                                                                                

                                                                                          Kretingos Simono Daukanto progimnazijos                                                                                                                                                                                                

                                                                       direktoriaus 2021 m. kovo 22 d.                                                                                                                                                                                              

                                                    įsakymu Nr. P1-….. 
 

KRETINGOS SIMONO DAUKANTO PROGIMNAZIJOS 1–8 KLASIŲ MOKINIŲ, 

PATIRIANČIŲ MOKYMOSI SUNKUMŲ DĖL COVID-19 PANDEMIJOS, SKAIČIUS PAGAL 

KLASES IR MOKOMUOSIUS DALYKUS 

 

 
1–8 klasės 1a 1b 1 2a 2b 2 3a 3b 3 4a 4b 4c 5a 5b 6a 6b 7a 7b 8a 8b 

Konsultacijas 

lankančių 

mokinių 

skaičius 

13 9 1 15 11 9 11 12 4 8 5 12 1 3 13 9 7 5 19 1 

Iš jų pasirinko mokomuosius dalykus 

Lietuvių 

kalba 
12 9 0 11 11 9 11 0 0 8 5 0 - - - - - - - - 

Matematika 8 0 1 11 11 0 0 12 4 8 5 12 0 3 12 3 4 4 8 1 

Lietuvių 

kalba ir 

literatūra 

- - - - - - - - - - - - 1 2 8 2 1 3 7 0 

Užsienio 

kalba (2-oji) 

(rusų) 

- - - - - - - - - - - - - - 0 7 4 2 4 0 

Iš viso 1–4 ir 

5–8 klasėse: 
110 163 

Iš viso  

1–8 klasėse: 
273 

________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                                                                                               



                                               PATVIRTINTA                                                                                                                                                                                

                                                                                          Kretingos Simono Daukanto progimnazijos                                                                                                                                                                                                

                                                                        direktoriaus 2021 m. kovo 22 d.                                                                                                                                                                                              

                                                    įsakymu Nr. P1-…. 
 

KONSULTACIJŲ, SKIRTŲ 1–8 KLASIŲ MOKINIAMS, PATIRIANTIEMS MOKYMOSI 

SUNKUMŲ DĖL COVID-19 PANDEMIJOS, SKAIČIUS IR JŲ ORGANIZAVIMO GRAFIKAS 

NUO 2021-03-22 IKI 2021-05-15 

 

Eil. 

Nr. 

Konsultuojančio 

mokytojo 

vardas, pavardė 

Mokomasis 

dalykas 

Klasės / 

Grupės 

Konsultacijos 

organizavimas:  

savaitės diena, 

datos 

Konsultacijų 

skaičius 

per savaitę / 

iš viso 

Konsultacijų 

laikas 

1. Nijolė 

Andriuškytė 

Matematika 6a 

 

Ketvirtadienis, 

04–15, 22, 29;  

05–06  

1 (4) 13.50–14.35 

 

5b, 6b Antradienis, 

04–13, 20, 27; 

05–04 

1 (4) 

 

 

13.50–14.35 

7a, 7b Antradienis, 

04–13, 20, 27; 

05–04, 11 

1 (5) 14.40–15.25 

8a, 8b Pirmadienis, 

04–12, 19, 26;  

05–03, 10 

1 (5) 14.40–15.25 

Iš viso: 18 konsultacijų 

2. Alma  

Bružienė 

Lietuvių kalba  

(4) ir 

matematika 

(3) 

1a Trečiadienis, 

03–24, 31; 

04–14, 21, 28;  

05–05, 12 

1 (7) 12.05–12.50 

Iš viso: 7 konsultacijos 

3. Stasė 

Černeckienė 

Lietuvių kalba 

(4) ir 

matematika 

(3) 

4a Ketvirtadienis,  

03–25; 04–01; 

04–15, 22, 29;  

05–06, 13 

1 (7) 13.00–13.45 

4. Sigita 

Dirmeitienė 

Lietuvių kalba 

ir literatūra 

7a, 8a, 8b Trečiadienis, 

04–14, 21, 28;  

05–05, 12 

1 (5) 14.40–15.25 

Iš viso: 5 konsultacijos 

5. Inga 

Jonauskienė 

Lietuvių kalba 3a Antradienis, 

03–23, 30; 

04–13, 20, 27;  

05–04 

1 (6) 8.00–8.35 

Iš viso: 6 konsultacijos 

6. Regina 

Katkuvienė 

Lietuvių kalba 

ir literatūra 

5a, 5b, 6a Antradienis, 

04–13, 20, 27;  

05–04, 11 

1 (5) 14.40–15.25 

6b, 7b Ketvirtadienis, 

04–15, 22, 29;  

1 (5) 14.40–15.25 



05–06, 13 

Iš viso: 10 konsultacijų 

7. Jurgita 

Kiršanskienė 

Užsienio 

kalba (2-oji) 

(rusų) 

6b Pirmadienis, 

04–12, 19, 26;  

05–03 

1 (4) 13.50–14.35 

7a, 7b, 8a Trečiadienis, 

04–14, 21, 28;  

05–05, 12 

1 (5) 14.40–15.25 

Iš viso: 9 konsultacijos 

8. Astra  

Lasienė 

Lietuvių kalba 1b Antradienis, 

03–23, 30; 

04–13, 20, 27;  

05–04, 11 

1 (7) 13.00–13.45 

Iš viso: 7 konsultacijos 

9. Eglė  

Liebutė 

Matematika 3b Trečiadienis, 

03–24, 31; 

04–14, 21, 28;  

05–05 

1 (6) 13.00–13.45 

Iš viso: 6 konsultacijos 

10. Rasa 

Marciulevičienė 

Matematika 4c Trečiadienis, 

03–24, 31; 

04–14, 21, 28;  

05–05, 12 

1 (7) 13.00–13.45 

Iš viso: 7 konsultacijos 

11. Raminta 

Piluckienė 

Matematika 1 ir 3 

(jungtinė) 

Antradienis, 

03–23; 

04–13, 27 

1 kas antrą 

savaitę (3) 

13.00–13.45 

Iš viso: 3 konsultacijos 

12. Elena 

Šimkuvienė 

Lietuvių kalba 2 Antradienis, 

03–23; 

04–13, 27 

1 kas antrą 

savaitę (3) 

13.00–13.45 

Iš viso: 3 konsultacijos 

13. Justas  

Valaitis 

Lietuvių kalba 

(3) ir 

matematika 

(4) 

4b Pirmadienis, 

03–22, 29; 

04–12, 19, 26;  

05–03, 10 

1 

(7) 

12.05–12.50 

Iš viso: 7 konsultacijos 

14. Jolanta 

Vainušienė 

Lietuvių kalba 

(3) ir 

matematika 

(3) 

2a Pirmadienis, 

03–22, 29; 

04–12, 19, 26;  

05–03 

1 (6) 13.00–13.45 

Iš viso: 6 konsultacijos 

15. Eglė  

Žvirzdinienė 

Lietuvių kalba 

(3) ir 

matematika 

(3) 

2b Pirmadienis, 

03–22, 29; 

04–12, 19, 26;  

05–03 

1 (6) 13.00–13.45 

Iš viso: 6 konsultacijos 

________________________ 


